
Docente Dpto. E-mail Currículo Lattes Gabinete/Dpto. Telefone
Ana Amélia Lage Martins DPTD anaamelialagemartins@gmail.com http://lattes.cnpq.br/7998119064662309 CCH - sala 413 (21) 2542-1717
Anna Carla Almeida Mariz DEPA annacarla@unirio.br http://lattes.cnpq.br/3542831487060438 CCH - sala 411 (21) 2542-1053
Antonio Rodrigues de Andrade DCS prof.arandrade@gmail.com http://lattes.cnpq.br/5480244280801729 CCH - sala 417 (21) 2542-1274
Brenda Couto de Brito Rocco DEPA brenda.rocco@unirio.br http://lattes.cnpq.br/0882043234210681 CCH - sala 411 (21) 2542-1053
Bruno Ferreira Leite DEPA bruno.leite@unirio.br http://lattes.cnpq.br/7651879454100300 CCH - sala 411 (21) 2542-1053
Danilo André Cinacchi Bueno DEPA danilo.bueno@unirio.br http://lattes.cnpq.br/0090255315552284 CCH - sala 411 (21) 2542-1053
Dayanne da Silva Prudencio DEPB dayanne.prudencio@unirio.br http://lattes.cnpq.br/8121967168913864 CCH - sala 418 (21) 2542-1118
Eliezer Pires da Silva DEPA eliezerpires@gmail.com http://lattes.cnpq.br/3806798888576249 CCH - sala 411 (21) 2542-1053
Fernanda da Costa Monteiro Araujo DEPA fernanda.c.araujo@unirio.br http://lattes.cnpq.br/9575155035976874 CCH - sala 411 (21) 2542-1053
Flavio Leal da Silva DEPA fleal@unirio.br http://lattes.cnpq.br/1441843869511009 CCH - sala 411 (21) 2542-1053
Geni Chaves Fernandes DPTD geni.fernandes@unirio.br http://lattes.cnpq.br/0028214455599057 CCH - sala 413 (21) 2542-1717
Gisele Silva Araújo DCS gssaraujo@gmail.com http://lattes.cnpq.br/4243094481383999 CCH - sala 417 (21) 2542-1274
Igor Silva Gak DEPA igor.gak@gmail.com http://lattes.cnpq.br/9820612749867555 CCH - sala 411 (21) 2542-1053
Jair Martins de Miranda DEPA jairmm@unirio.br http://lattes.cnpq.br/5497274204481324 CCH - sala 411 (21) 2542-1053
João Marcus Figueiredo Assis DEPA joao.m.assis@unirio.br http://lattes.cnpq.br/5889970113074660 CCH - sala 411 (21) 2542-1053
Ludmila Maria Moreira Lima DCS mlima.lud@gmail.com http://lattes.cnpq.br/7371230611024179 CCH - sala 417 (21) 2542-1274
Marcello de Oliveira Pinto DPTD marcellounirio@gmail.com http://lattes.cnpq.br/8474214578590628 CCH - sala 413 (21) 2542-1717
Marcelo Costa Ferreira DCS mcfgru@gmail.com http://lattes.cnpq.br/8202293931545166 CCH - sala 417 (21) 2542-1274
Mariana Lousada DEPA marianalousada@hotmail.com http://lattes.cnpq.br/6155301215674644 CCH - sala 411 (21) 2542-1053
Miriam Gontijo de Moraes DPTD miriam.gontijo.moraes@gmail.com http://lattes.cnpq.br/0361195937660903 CCH - sala 413 (21) 2542-1717
Priscila Ribeiro Gomes DEPA pri.unirio@yahoo.com.br http://lattes.cnpq.br/6909041872447917 CCH - sala 411 (21) 2542-1053
Rafael Fortes Soares DCS raffortes@hotmail.com http://lattes.cnpq.br/4321593260943302 CCH - sala 417 (21) 2542-1274
Renato Crivelli Duarte DEPA renato.duarte@unirio.br http://lattes.cnpq.br/3330664202102987 CCH - sala 411 (21) 2542-1053
Ricardo Bezerra Cavalcanti Vieira DCS rbezerra@unirio.br http://lattes.cnpq.br/1638472999716073 CCH - sala 417 (21) 2542-1274
Rosale de Mattos Souza DEPA rosale.m.souza@unirio.br http://lattes.cnpq.br/7747657036741150 CCH - sala 411 (21) 2542-1053
Tatiana Almeida DEPB tatianadealmeida@gmail.com http://lattes.cnpq.br/8454243785833187 CCH - sala 418 (21) 2542-1118
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